
       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

DODATEK č. 8 
k 

nájemní smlouvě 
ze dne 9.5.2013 

uzavřený 
dnešního dne mezi těmito účastníky: 

 
Město Jičín 
zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým   
se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632, DIČ: CZ00271632 
bankovní spojení, č. účtu: 19-524541/0100  VS: 2310000135 
dále jen „pronajímatel“, na straně jedné 
 
a 
 
Antonín Chlubna,  IČ: 12232190 
se sídlem: Na Vyhlídce 841, 251 68, Sulice - Hlubočika,  
doručovací adresa: XXXXXXXXXXXXXXXX 
dále jen „nájemce“, na straně druhé 
 

I. 
Pronajímatel a nájemce mezi sebou uzavřeli dne 9. 5. 2013 Nájemní smlouvu a dne 8. 4. 
2014 Dodatek č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě na pronájem části parcely poz. č. 
780/5 o výměře 5 m2 v kat. úz. Jičín za účelem umístění prodejního stánku točené 
zmrzliny a občerstvení (káva, čaj, bagety, párek v rohlíku apod.) a to na dobu neurčitou.  
  

II. 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření nájmu o další část parcely poz. č. 780/5 o 
výměře 4 m2 na dobu určitou, od 15. 5. 2020 do 15. 10. 2020 a to za účelem umístění 
sezení u prodejního stánku (2 stoly, 4 lavice) pro kupující, bez zajištění jejich obsluhy za 
nájemné ve výši 2.188,- Kč (slovy: Dvatisícestoosmdesátosm korun českých). Nájemné je 
stanovené dle zásad „Stanovení ceny za používání veřejného prostranství pro umístění 
prodejního stánku“, schválených RM na 21. jednání dne 20. 8. 2003 a je splatné do  
22. 5. 2020. Dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů, § 56a je nájem pozemku osvobozen od daně. Za den zdanitelného plnění je 
považován den uzavření tohoto dodatku. 
Snímek katastrální mapy se zákresem předmětné části je nedílnou součástí tohoto 
dodatku (příloha č.1). 

III. 
Ostatní ujednání obsažená v Nájemní smlouvě ze dne 9. 5. 2013 a ve znění 
jejího Dodatku č. 1 ze dne 8. 4. 2014 zůstávají v platnosti. 
 

IV. 
Informace o zpracování osobních údajů 

 

Organizace Město Jičín, sídlo Žižkovo nám. 18, Jičín, IČ 00271632 , jakožto správce 
osobních údajů (dále jen správce) poskytuje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně osobních údajů, informace 
o zpracování osobních údajů a o právech subjektu údajů souvisejících s jejich 
zpracováním 
 
Osobní údaje zpracováváme v rámci: 



       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

Uzavírání nájemní smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů pro tyto účely: 
nájmu části parc. poz. 780/5 v k.ú. Jičín v majetku města Jičín v tomto rozsahu: 
jméno, příjmení, datum narození, bydliště, telefon, e-mail. Poskytnutí osobních 
údajů je nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy. Osobní údaje 
získáváme od subjektu údajů a zpracovávají se po dobu účinnosti smlouvy. 
Údaje budou zpracovávány automatizovaně a v podobě listinné a nebudou 
poskytovány jiným osobám. 
Osobní údaje nebudou poskytovány do třetích zemí. 
 

Osobou pověřence pro ochranu osobních údajů správce je Mgr. Martin Hlava, 
zaměstnanec Městského úřadu Jičín, adresa 506 01 Jičín, Žižkovo nám. 18 tel. 493 545 
110, email: hlava@mujicin.cz, mobil 737 269 884. 
Informace o právech subjektu údajů: 

- Právo požádat správce o poskytnutí informace o zpracování jeho osobních údajů 
- Právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které 

se ho týkají 
- Právo podat stížnost na porušení pr. předpisů v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a to dozorovému orgánu - Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 

V. 
Nájemce bere na vědomí, že tento dodatek včetně smlouvy o nájmu a stávajících 
dodatků bude uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy 
(zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění). Tyto listiny se zavazuje 
v registru smluv zveřejnit pronajímatel nejpozději do 5 dnů po podpisu tohoto dodatku 
poslední smluvní stranou a zaslat nájemci potvrzení o zveřejnění. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany si ujednaly pozdější okamžik nabytí účinnosti smlouvy, než je uveden v § 6 odst. 
1 zákona o registru smluv a to dnem 15.5.2020.  Plnění stran v rámci předmětu této 
smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. Pro případ, kdy by došlo k situaci 
předvídané v ust. § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o registru smluv (zrušení smlouvy od 
počátku), se smluvní strany zavazují jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci 
následků, zejména dohodou upravit již poskytnutá plnění (tj. plnění ze zrušené smlouvy), 
popř. upravit plnění, které má být teprve poskytnuto. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 
Změny a doplnění je možné činit pouze písemnými dodatky smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je projevem jejich pravé a skutečné 
vůle a na důkaz toho ho vlastnoručně podepisují.  
 
V Jičíně dne …………………     V Jičíně dne ……………………..  
 
Pronajímatel:       Nájemce: 
 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………… 
Město Jičín zastoupené starostou    Antonín Chlubna                                                  
JUDr. Janem Malým 


